Pouso Alegre, 13 de Junho de 2002.

Ofício Nº 448/2002

Senhor Juiz,

Em atenção ao ofício nº 1438/02-OAO, referente autos de nº 177/2001, em andamento nessa Secretaria Criminal, faço uso do presente para informar V.Exa. sobre a impossibilidade operacional  desta Câmara Municipal em arcar com o armazenamento de bicicletas apreendidas, haja vista não dispormos, nem ao menos, de espaço físico para tal, cabendo o feito ao Poder Executivo e ao Estado.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, renovo, ao ensejo, a expressão de meu elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Firmo da Motta Paes

Presidente da Mesa

Exmo. Sr.

Dr. Antônio Krepp Filho

Juiz de Direito

Pouso Alegre-MG

PAGE